別記様式（第４条関係）

令和  年  月  日

高鍋町長 黒 木 敏 之 殿

住所又は所在地

氏名又は名称

電話番号

高鍋町物価高騰対策農畜産業支援事業補助金交付申請書

つぎのとおり、支援金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１．営農分類 （  農業  ・  畜産業  ）

２．収入金額              円

３．交付申請額             円

４．振込先

金融機関
銀行・信用金庫

農協・労働金庫
支店等名

預金種類 普通預金  ・  当座預金  ・ （      ）

口座番号

フリガナ

口座名義